



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blue Box ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 07 85 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Cecilie Desiree Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Box ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 07 85 37
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Desiree Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NIMA A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.248.037	1.072
1 Personaleomkostninger	-276.425	-262
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-350.244	-283
Driftsresultat	621.368	527
Andre finansielle indtægter	19.225	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.047	-204
Resultat før skat	392.546	334
3 Skat af årets resultat	-85.989	-74
Årets resultat	306.557	260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.557	260
Disponeret i alt	306.557	260



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	73.305	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>73.305</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.349.090	7.127
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.349.090</u>	<u>7.127</u>
6	Deposita	2.041.925	1.682
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.041.925</u>	<u>1.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.464.320</u>	<u>8.809</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.124	101
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.701	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.011	3
	Periodeafgrænsningsposter	47.294	0
	Tilgodehavender i alt	<u>225.130</u>	<u>104</u>
	Likvide beholdninger	156.127	141
	Omsætningsaktiver i alt	<u>381.257</u>	<u>245</u>
	Aktiver i alt	<u>10.845.577</u>	<u>9.054</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
7 Overført resultat	806.285	500
Egenkapital i alt	856.285	550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	283.000	196
Hensatte forpligtelser i alt	283.000	196
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	5.676.364	5.027
Deposita	72.074	59
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.900.000	1.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.648.438	6.968
Kortfristet del af langfristet gæld	747.633	601
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	135.827	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.019	180
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	398
Anden gæld	87.374	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.854	1.340
Gældsforpligtelser i alt	9.706.292	8.308
Passiver i alt	10.845.577	9.054
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	271.760	258
Andre omkostninger til social sikring	4.665	4
	276.425	262
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.596	47
Andre finansielle omkostninger	167.451	157
	248.047	204
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.011	-3
Årets regulering af udskudt skat	87.000	93
Regulering af tidligere års skat	0	-16
	85.989	74
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
		kr.
Tilgang		73.305
Kostpris 31. december 2019		73.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		73.305



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	7.711.412
Tilgang	<u>1.572.872</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.284.284</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	584.950
Årets afskrivninger	<u>350.244</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>935.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.349.090</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>7.449.332</u>

6. Deposita

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
Kostpris 1. januar 2019	1.681.925	1.392
Tilgang i årets løb	<u>360.000</u>	<u>290</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.041.925</u>	<u>1.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.041.925</u>	<u>1.682</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	499.728	240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>306.557</u>	<u>260</u>
	<u>806.285</u>	<u>500</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	6.423.997	5.628
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-747.633</u>	<u>-601</u>
	<u>5.676.364</u>	<u>5.027</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.098.324</u>	<u>2.467</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.900.000	1.882
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.900.000</u>	<u>1.882</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.900.000</u>	<u>1.882</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecilie Desiree Viuff (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009518588566

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-20 10:58:50Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-20 11:11:24Z

NEM ID 

Cecilie Desiree Viuff (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009518588566

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-20 11:28:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NQWYH-P0KBE-7EY2G-TZFEF-AKH58-2PNUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>